4 potius aggrauatione. *C*āb. regulā hic q̄ vilib⁹ indignis por te dignitatis patere non debet. *C*āb. no. q̄ negativa ad factūz cer tarū personarū coactata pbabilis est. ad hoc de pba. tertio. de do.

6 et cōtu. c. cum olim. *C*āb. no. q̄ iudicibus crediturū sunt plures co ram alio iudice attestantibus de facto: vel non facto proprio. de q̄

7 de testi. cum a nobis. hic in x. preterea. *C*āb. no. q̄ nō sufficit ad cōcludendū quem falsarium pbare. ipsum vſum falsis literis: n̄i p̄ beſq̄ scienter fit vſus: et pbatur ignorantia eo ipso q̄ falsitate pbata ab vſu spontanea defiſit. *C*āb. vlt̄erius q̄ collatio post pri mā innullādā nō cassatā non t̄z. *C*āb. ex x. q̄ vero penaz cō ferentis secūdo post primā collationem innullādā non cassataz q̄ priuari debet potestate p̄ferendi: et arg. q̄ conferēt indigno nō fit ipso iure priuatus potestate conferendi. *C*āb. examinēt dicta doc. hec decre. aliqualiter est fortis in ſuo intellectu. Papa bic ſitum ſoluit a delicto falſationis literaz q̄d dicebatur com

8 misse. *S*ed contra q̄ non d̄z papa priuari super non deduc to: nec ſuper exceptione d̄z priuariare p̄niendo. s. de ordi. cog. c. h. ergo nec absoluēdo: et ſic extra petita priuanciavit contra. c. l̄ hely. de ſimō. So. dic q̄ papa ex plenitudine potestatis hoc fecit: inferior non potuſit: maxime q̄ ſi non erat cum eo ſuper hoc cō ſta. ſimō. et host. et bene. Uel ſoluit ad finem ut non remo ueretur a beneficio propter hoc: non respectu pene que non erat deducta: et ſic respectu finis ad quem opponebat priuanciavit: et est de connexis. Uel intellige q̄ non abſoluit a falſo: niſi quo finis q̄dū civitis de qua agebat nō criminalis. *O*ppo. ſecundo q̄d iſte non debuerit priuari potestate eligendi: ſed ipso iure fit priuatus: q̄ elegat in dignū. de elec. cum in cunctis. poſſet dicere ibi in eligendo: hic conferente. et pene non ſunt moliente ſed ampliande. de pe. dist. j. pene. ſed q̄ de hoc dubium eſt ad dicta decre. cum in cunctis habeat locum in conferente: ut ibi no. tenendo q̄d locū habeat. R̄fidet Inno. q̄ priuaf priuā vice: vñ hic in tertia vi ce remanebat iſte integer: iō fuit necessaria priuatio: nam hic tue ſuerit collationes. Sof. dicit q̄ ipso iure fit priuatus in prima vi ce ſed hic priuaf in tota vacatione per ſuam pape: ſed hoc non t̄z glo. q̄ dicit q̄ ignoranter elegit in dignū. Hic Inno. attingit an agenti poffessorio obſtet exceptione criminis cū infamia: dixi plene s. de accu. accedens. vbi recollegi oia dicta. Cōcludit q̄ agenti po ſſoriorū recuperāde nō obſtet. s. de reſti. ſpo. cū gs. Si petitorio di cit q̄ non obſtat niſi opponat q̄ hereticus eſſet vel deponendus: